
Ing.Lukáš Černohorský
Tel.: +420 739 818 535
E-mail: info@rkmaxwell.cz

Číslo nabídky: 0094
black-reality.cz/reality/23838/

 

Prodej RD 4+1, pozemek 667 m2
Kryry, Kryry, Louny
4 800 000 Kč
Nabízíme ke koupi RD o dispozici 4+1 s pozemkem 667 ve městě Kryry. Dům prošel rekonstrukcí v roce 2014, při které došlo
k výměně: plastových oken, elektrických rozvodů, obložek dveří, zateplení fasády, vnitřních omítek, bodových světel,
položení plovoucích podlah, koupelny a WC. V prvním patře se nalézá kuchyně ve které naleznete zabudovanou myčku,
sklokeramickou desku, elektrickou troubu, prostorný a slunný obývací pokoj, ložnici, koupelnu se sprchovým koutem a
samostatné WC. Ve druhém patře se nacházejí dva pokoje. Vytápění RD je zajištěno plynovým kotlem. Příjemného odpočinku
si můžete dopřát na zahradě, na které se nalézá garáž a dřevěná pergola. Pokud Vás uvedená nabídka zaujala, neváhejte
nás kontaktovat. S financováním Vám rádi pomůže v naší finanční kanceláři Partners Rakovník.

http://www.black-reality.cz/reality/23838/

